37. Esta muger se acercó á él, se arrojó á sus pies, y postrada lo adoró; y habiendo tomado á su hijo, se salió.

38. Y Eliseo, despues de este milagro, se volvió, no al Carmelo de donde habia venido, sino á Gálgala. Habia pues hambre allí, y los hijos de los profetas habitaban con Eliseo, y dijo á uno de sus siervos: Toma una grande olla, y dispon de comer para los hijos de los profetas.

39. Y habiendo salido uno de ellos á recoger yerbas en el campo, encontró una especie de vna silvestre, y recogió coloquintidas del campo y llenó su manto. Habiendo regresado, las despedazó, y las puso á cocer en la olla, porque ignoraba' lo que aquello era.

40. Sirvieron, pues, de comer á los discipulos de Eliseo, los que habiendo gustado, exclamaron: Hombre de Dios, en esta olla hay algun veneno mortal. Y no pudieron comer.

41. Eliseo les dijo: Traedme harina. Se la llevaron, y la echó en la olla, y les dijo: Presentad esto á to-

Y 34. Hebr. dif. Y se acostó sobre el infante: esta es la misma expresion que en el V siguiente.

Y 35. Hebr. dif. Estornudó.

Y 39. Hebr. Ellos no sabian.

34. Et ascendit, et incubit super puerum: posuitque os suum super os eius, et oculos suos super oculos eius, et manus suas super manus eius: et incurvavit se super eum, et calefacta est caro pueri.

35. At ille reversus, deambulavit in domo, semel huc atque illic: et ascendit, et incubit super eum: et oscitavit puer septies, aperuitque oculos.

36. At ille vocavit Giezi, et dixit ei: Voca Sunamitidem hanc. Quae vocata, ingressa est ad eum. Qui ait: Tolle filium tuum.

37. Venit illa, et corruit ad pedes eius, et adoravit super terram: tulitque filium suum, et egressa est.

38. Et Eliseus reversus est in Gálgala. Erat autem fames in terra, et filii prophetarum habitabant coram eo. Dixitque uni de pueris suis: Pone ollam grandem: et coque pulmentum filis prophetarum.

39. Et egressus est unus in agrum ut colligeret herbas agrestes: invenitque quasi vitem silvestrem, et collegit ex ea colocynthidas agri, et implevit pallium suum, et reversus concidit in ollam pulmenti: nesciebat enim quid esset.

40. Infuderunt ergo sociis, ut comederent: cumque gustassent de coctione, clamaverunt, dicentes: Mors in olla, vir Dei. Et non potuerunt comedere.

41. At ille, Afferte, inquit, farinam. Cumque tulissent, misit in ollam, et ait: Infunde

turbae, ut cómedant. Et non fuit ampliùs quidquam amaritudinis in olla.

42. Vir autem quidam venit de Baalsalisa deferens viro Dei panes primitiarum, viginti panes hordeaceos, et frumentum novum in pera sua. At ille dixit: Da populo ut comedat.